
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata. MIHALYDEAX Ua.INALKA
de INSPECTOR

CNP

, avAnd funcfia
la UAT COMUNA JOSENI ,

, domiciliul COMUNA JOSENI, NR JUDETUL HARGHITA

cunoscflnd prevederile art, il',26 din Codul penal privind falsul in declaraJii, declar pe proprie rispundere
ci impreunl cu familiar) detin urmitoarele:

* l) Prin familie se inlelege solul/soJia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobille

L. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inolusiv cele aflate in alte tbri.

* Categoriile indicate sunt:: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacl se afl6 ?n circuitul civil,

*2)La "Tifular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.



* Categoriile indicate sunt; (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan!6; (4) spalii comerciale/de
producfie,

42)La "Titular" se rnenfione >azd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in. coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autotut'ismeo tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit tegii

NU ESTE CAZUL

2' Bunuri sub formEr de metale_pre{ioase, bijuterii, obiecte de art[ gi de cult, colec{ii de art6 qinumismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a c[ror valoareinsumatd depiqeqte 5.000 de €,uro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul deciardrii.

III' Bunuri mobile, a c6ror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate inultimele 12luni



IV. Active financiare

1' Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisireinclusiv cardurile de credit, claci valoarea insumatd a tuturor acestora depigegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declaru inclusiv crsle aflate in bdnci sau institufii financiare din str6inhtate.

qi investire,

:i::i.,::::

Irl..t '

NU ESTE CAZUL

*Categoriile 
-indicate-sunt: 

(l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) fonc{uri de investilii sau echivqlente, inclusiv fonduri private de pensiiqcumulare (se vor declara cere aferente anurui/iscar antirio,r).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoanea de piafdacestora dep5geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile ?n strdindtate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumatl a tuturor

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdr(i sociale tn societdri comerciqre; (3) imprumuturi aco,yiqTs tn nume personar,



3' AIte active produciitoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv celer aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacfl valoarea insumati a tuturor acestora dep[qegte 5.00d de euro

NOTA:
se vor declara incrusiv prasivele financiare acumulate in strEindtate.

vI' cadouri' seruicii s:tu avantaje p-rimite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de pia{d, dinpartea unor persoane' orgalizaftri, societdfi comJrciale, regii autonome, companii/societ[fi nafionale sauinstitufii publice romfinegti sau strdine, inciusiv nu.ru, r..oite, garantrii, decontdri de cheltuieli, altele decatcele ale angajatorului, a ciror valoare individuali o*piq*$t* 500 de euro*

*se excepteazd de ls declai"are cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I qi at I l-lea.



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declnrantului qi ale membrilor sli de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiatLegea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu modifice.ii"li completdrile ulterioare)

Se vor declara inclusiv rrr:niturile provenite din strdindtate.



Prezenta declarafie constituie act public gi r[spund
caracterul incomplet al datellor menfionate"

potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnltura

'/

Data completflrii

18.12.2A19


